
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 130/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 78/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARCELADOS DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA VISANDO ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAPIRAMA NO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES

Expedição: Homologação:04/08/2022 06/09/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 12/09/2022 às 11:19 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 lote 1 449.600,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 USG I UND 105,0000 89.250,00

2 USG II UND 105,0000 89.250,00

3 USG ABDOMEM TOTAL UND 140,0000 70.000,00

4 USG OBSTETRICA C/DOPPLER UND 155,0000 18.600,00

5 USG DOPPER ARTERAIL MEMBRO INFERIOR UND 200,0000 20.000,00

6 USG DOPPER COROTIDA E VERTEBRAS UND 204,0000 10.200,00

7 USG DOPPLER VENOSO MEMBRO INFERIOR UND 200,0000 20.000,00

8 USG DOPPLER ORGÃO/ESTRUTURA ISOLADA UND 45,0000 2.700,00

2 LOTE 2 123.250,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 USG ABDOMEM TOTAL UND 130,0000 65.000,00

2 USG OBSTETRICA C/DOPPLER UND 100,0000 22.000,00

3 USG DOPPLER ARTERIAL/VENOSO/CAROTIDAS UND 176,0000 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: SERVIÇO DE SAUDE EM EMERGENCIA RED LINE LTDA

Lote Descrição Valor do Lote

1 lote 1 320.000,00

2 LOTE 2 95.800,00

415.800,00Total do Fornecedor

415.800,00Total Geral


